
 

 

 

 
 

 

 

Łódź 11 sierpnia 2023 

   

UNIWERSYTET MEDYCZNY W ŁODZI 

Biuro Obsługi i Realizacji 

Zamówień Publicznych 
 

 

 

Sygnatur: ZP/68/2023 

Sprawa: Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Uniwersytetu Medycznego  

w Łodzi 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje poniższe informacje: 

 

 

Pakiet Kwota 

przeznaczona 

KOMEX A. Szadowiak sp.j. 

ul. Zgierska 73, 

91-463 Łódź; 

NIP 7260380322 

Cortland Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38,  

60-122 Poznań 

NIP 7780043683 

Faxpol Andrzej Iwanowicz 

Sp. z o.o. 

ul. Dzielna 15 

01-029 Warszawa 

NIP 5272819515 

Pakiet 1 
5 000,00 zł 

- - - 

Pakiet 2 
1 400,00 zł 

- - 1658,10 zł 

Pakiet 3 2 549,00 zł - - 2041,80 zł 

Pakiet 4 7 400,00 zł - 7463,64 zł - 

Pakiet 5 1 200,00 zł - - 1451,40 zł 

Pakiet 6 3 320,00 zł - - 3198,00 zł 

Pakiet 7 2 200,00 zł - - - 

Pakiet 8 4 600,00 zł 5739,18 zł - - 

Pakiet 9 2 500,00 zł - - - 

Pakiet 10 2 600,00 zł - - - 

Pakiet 11 20 000,00 zł 19269,18 zł - - 

Pakiet 12 3 000,00 zł - - - 

Pakiet 13 2 500,00 zł - - 2583,00 zł 

Pakiet 14 2 200,00 zł - - 2041,80 zł 

Pakiet 15 2 000,00 zł - - 1476,00 zł 


